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Baton serowy 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od 22 listopada 2000r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest baton serowy. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać przedmiotu, przejawiająca się 

w kształcie, zdobieniu i właściwościach powierzchni nadających 

batonowi nowy oryginalny wygląd, zmierzający do celów estetycznych. 

Przedmiot wzoru został zaprezentowany na załączonej fotografii, 

fig. 1 - przedstawiającej różne wersje batona w całości oraz w przekroju i 

na załączonym rysunku, na którym fig.2 - ilustruje baton przekrojony 



bez nadzienia, fig.3 - uwidacznia baton przekrojony z nadzieniem 
wewnątrz rozmieszczonym osiowo, fig.4 - baton przekrojony z 
nadzieniem rozmieszczonym nie osiowo, w pobliżu obrzeża, natomiast 
fig.5 - prezentuje baton w widoku perspektywicznym z powierzchnią 
obsypaną pokruszonymi dodatkami smakowymi i aromatycznymi. 

Baton serowy, według wzoru zdobniczego jest ukształtowany w 
formie walca i ma ciemną zewnętrzną powierzchnię, wynikającą z 
pokrycia jej czekoladą. 

Baton może być jednorodny wewnątrz, pozbawiony nadzienia, jak 
przedstawiono na fotografii i rysunku, fig.2. Baton, według wzoru może 
być wyposażony w nadzienie tworzące wewnątrz po przekrojeniu 
ciemną plamę. Nadzienie rozmieszczone osiowo po przekrojeniu batona 
ma postać ciemnego koła pośrodku, tak jak na fotografii i rysunku fig.3. 
Nadzienie może też być usytuowane nie osiowo i wówczas po 
przekrojeniu ma postać ciemnej plamy znajdującej się w pobliżu 
obrzeża, co uwidoczniono na fotografii i rysunku, fig.4. 
Baton serowy, według wzoru zdobniczego, przedstawiony na rysunku, 
fig.5 - jest ukształtowany w formie walca a jego powierzchnia 
zewnętrzna jest ozdobiona pokruszonymi, dowolnie rozsypanymi 
przyprawami i dodatkami smakowymi. 

Zastrzeżenia ochronne 

1. Baton serowy, znamienny tym , ż e ukształtowany w formie walca, 

ma zewnętrzną powierzchnię pokrytą czekoladą a wewnętrzna jego 

powierzchnia jest jednorodna i jasna, jak pokazano na załączonej 

fotografii, fig. 1 i na załączonym rysunku fig.2. 



2. Baton serowy, znamienn y tym , ż e ukształtowany w formie walca 
ma zewnętrzną powierzchnię pokrytą czekoladą a wewnątrz posiada 
rozmieszczone osiowo nadzienie widoczne jako ciemny krążek, jak 
pokazano na załączonej fotografii, fig.l i na załączonym rysunku, 
fig-3. 

3. Baton serowy, znamienn y tym , źe ukształtowany w formie walca 
ma zewnętrzną powierzchnię pokrytą czekoladą a wewnątrz jest 
wyposażony w nadzienie widoczne jako ciemna plama 
rozmieszczona w pobliżu obrzeża, jak pokazano na załączonej 
fotografii, fig. 1 i na załączonym rysunku, fig.4. 

4. Baton serowy, znamienn y tym , ż e ukształtowany w formie walca 
ma zewnętrzną powierzchnię pokrytą czekoladą i ozdobioną 
rozsypanymi dowolnie pokruszonymi przyprawami i dodatkami 
smakowymi, jak na załączonym rysunku, fig.5. 
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